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Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia


[bookmark: _Hlk72141634]Dotyczy wyjaśnień do SWZ dla zamówienia pn: „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo – Zyndaki – Burszewo – granica Powiatu, odcinek drogi powiatowej nr 1509N   od km 5+500 do km 7+500”

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1
Zwracamy się o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wycinki drzew,                          a jedynie karczowanie pni.

Odpowiedź : przedmiot zamówienia nie obejmuje wycinki drzew jedynie karczowanie pni

Pytanie nr 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie, kto jest właścicielem destruktu pochodzącego z frezowania istniejącej nawierzchni jezdni. Jeżeli jest nim Zamawiający, to prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jest w stanie odebrać od Wykonawcy materiał na podstawie karty przekazania odpadu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź : Destrukt pochodzący z frezowania istniejącej nawierzchni jezdni jest własnością Zamawiającego. Zamawiający wskaże miejsce składowania do 25 km od terenu budowy.

Pytanie nr 3
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że na podbudowę z kruszywa łamanego należy stosować mieszankę 0/31,5 C50/30

Odpowiedź :  potwierdzamy, że jako materiał na podbudowę z kruszywa łamanego należy użyć mieszankę 0/31,5 C50/30 

Pytanie nr 4
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania oznakowania poziomego.

Odpowiedź : oznakowanie zgodnie z dokumentacja projektową
 DYREKTOR                                                                                                           Powiatowego Zarządu Dróg                                                                                                                          w Mrągowie
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